Директору ____________________________

______________________________________

                                            (наименование образовательной организации)

от родителя (законного представителя)

Фамилия ______________________________

Имя __________________________________

                                                                               Отчество _____________________________

                                                                               Телефон ______________________________

Заявление

Прошу предоставить код доступа к информации о текущей успеваемости моего ребенка (сына, дочери) _______________________________________________________
                                                                                  фамилия, имя, отчество

обучающегося __________ класса, в электронном дневнике и в электронном журнале успеваемости.
«___» _______20__  года                                                            _________________

                                                                                                                (подпись)